[bookmark: _GoBack]第３号様式（第30条関係）

行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　　山口県警察本部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　-　　　-　　　　）

　下記のとおり行政財産の使用の許可を受けたいので、山口県公有財産規則第３０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	使用しようと
する行政財産
	所在
	山口市小郡下郷3560-2
山口県総合交通センター　交通安全学習館

	種類
	建物【１、２階壁面の広告枠番号　　　番】

	地目又は構造
	鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根４階建

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	使用数量
	Ｂ１版縦ポスター　１枠（0.74984㎡）
　　　　　　　　　　　　計　0.74984　㎡

	使用の目的
	広告掲出

	その他参考となるべき事項

添付書類
　１　使用しようとする行政財産の使用範囲を明らかにした図面（使用の許可の更新を受けようとする場合を除く。）
　２　法人その他の団体にあつては、定款、寄附行為又は規約及び決算報告書その他資産状況を示す書類（使用の許可の更新を受けようとする場合を除く。）
　３　その他山口県警察本部長が必要と認める書類
注　１　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
２　現に使用の許可を受けている者が使用の許可の更新を受けようとするときは、「使用の目的」欄にその旨を付記すること。